
COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

Area Affari Generali e Servizi Sociali 

 

Determinazione Sindacale Dirigenziale n.  495 del 30.11.2011 

 

OGGETTO:  Decreto n. 1619. Contributo  per i comuni che versano in particolari condizioni di 

disagio per l’anno 2009. Legge Regionale n.2/2002, art. 76, comma 4. GURS n. 61 del 31/12/2009. 

Liquidazione arredo da piscina. 

 CUP    B39E11001510002                              CIG  ZC600C0DF5                                                             

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI – SERVIZI SOCIALI 
  

PREMESSO CHE  
con determinazione sindacale dirigenziale n. 250 del 04/07/2011 è stata individuata la ditta 

BRICOCENTER  MILAZZO, con sede in c.da Masseria Corriolo –98044- S.Filippo del Mela (ME) 

c/o C. Commerciale Corolla, ed è stato affidato alla stessa, il servizio di fornitura di attrezzature 

necessarie ad implementare l’arredo esterno della piscina comunale;  

CHE con l’atto sopra citato è stata impegnata la somma di € 948,00 IVA compresa; 

VISTA la fattura prot. 0514010001538 del 04/07/2011, il cui importo, corrispondente al costo del 

materiale d’arredo consegnato, ammonta ad € 823,00 iva compresa; 

VISTO il DURC regolare, pervenuto in data 18/11/2011; 

RITENUTO pertanto, dover procedere alla liquidazione della superiore somma alla citata ditta; 

VISTO l’art. 125 del decr. Lgsv n. 163/06; 

RICHIAMATO il Regolamento Comunale che disciplina l’acquisto in economia di beni e servizi 

approvato con D.C.C. n 04 del 09/03/2007;                               

RICHIAMATO il D. Lgs. 267/00; 

RICHIAMATA la legge 142/90 e la legge n. 48/91 che modifica ed integra l’O:EE:LL; 

 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa,  

DI LIQUIDARE E PAGARE alla ditta BRICOCENTER MILAZZO, con sede in c.da 

Masseria Corriolo –98044- S.Filippo del Mela (ME) c/o C. Commerciale Corolla, la somma 

di € 823,00 iva compresa; 

DI AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento di € 823,00 

alla Ditta di cui sopra, da accreditare sul C/C bancario, le cui coordinate, per ragioni di 

privacy, saranno comunicate con separata nota; 

 DI IMPUTARE la spesa di € 823,00 IVA compresa al titolo 1, funzione 5  servizio2 , 

intervento 2, del bilancio 2011; 

   Montagnareale, li 30.11.2011 

 

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA    

       F.to   a.s. Anna Muscarà                                                                   IL SINDACO       

                                                                                                             Responsabile dell’Area   
                                                                                                     F.to   Dott. Ing. Anna SIDOTI 



 

                                                                                                                     
 

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e  

si attesta la copertura finanziaria come sopra riportata. 

Li 30.11.2011; 

 

             IL RAGIONIERE 

 

F.to rag. Nunzio Pontillo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



COMUNE DI MONTAGNAREALE  
Provincia di Messina 

 
            

Ufficio Servizi sociali 

 
 
 
 

Al Responsabile dell’Area Economico-finanziaria 
Rag. Nunzio Pontillo 

Sede 
 
 
 
 

Oggetto: Liquidazione fattura per  acquisto materiale per piscina comunale. 

 
 
 
 

 

 In riferimento al pagamento delle fatture di cui all’oggetto, si chiede che la 

somma di € 823,00 venga accreditata sul CC: IBAN IT 

67D0306932465100000000419, presso la Banca Intesa San Paolo- sede di Milano. 

 
 
 
 

                   Il Responsabile dell’Ufficio 
                                                                                     A.S. Anna Muscarà 

 

 

 

 

 

 


